
1 

Nagylóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének …../2022. (……..) önkormányzati 

rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 

fizetendő térítési díjakról szóló 4/2019. (III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 8a. 

pontjában, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Magyargéc Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Varsány Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 

fizetendő térítési díjakról szóló 4/2019. (III.29.) önkormányzati rendelet 3. melléklete az 1. melléklet 

szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Nagylóc, 2022. december 15. 

 

 

 

 

 Szalai Gábor       dr. Pintér Gábor 

 polgármester           aljegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

2022. december 15. 

 

         dr. Pintér Gábor 

               aljegyző 

  



2 

1. melléklet a 19/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

1. A személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 

fizetendő térítési díjakról szóló 4/2019. (III.29.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 6. pont helyébe 

a következő pont lép: 

„6. Kiszállítás díja 100Ft/nap” 

2. A személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 

fizetendő térítési díjakról szóló 4/2019. (III.29.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 7. pont helyébe 

a következő pont lép: 

„7. Intézményi térítési díj: 800Ft/adag”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az infláció és az energiaárak meredek emelkedése miatt szükségessé vált a térítési díjak növelése. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL 

 

Rendeletter-

vezet címe: 

 

 

Nagylóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 19/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 4/2019. 

(III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Rendelettervezet valamennyi jelentős hatása, különösen 

 

Társadalmi, gazdasági 

hatás: 

 

 

 

 

Gazdasági, 

költségvetési hatás: 

Környezeti, 

egészségügyi 

követ-

kezmények: 

Adminisztratív 

terheket be-

folyásoló hatás: 

Egyéb 

hatás: 

Van 

 

Van Nincs Az adminiszt-

ratív teher 

növekszik. 

Szükséges 

eszközök rendel-

kezésre állnak. 

Nincs 

A rendelet megalkotása szükséges, mert: Az infláció és az energiaárak meredek emelkedése 

miatt szükségessé vált a térítési díjak növelése. 

A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: Az élelmiszer árak 

növekedése miatt veszteséges lenne a konyha működése, ha továbbra is az eddigi árakon nyújta-

nánk a szolgáltatásokat. 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek ren-

delkezésre állnak. 

 

 

 

 

 

 

 

 


